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1000  46,778,403.80  352,552,992.30  204,806,829.79  194,524,566.31  147,746,162.51ACTIVO

1100  22,150,624.93  352,478,727.94  204,806,829.79  169,822,523.08  147,671,898.15ACTIVO CIRCULANTE

1110  3,095,560.36  167,513,174.64  38,773,835.87  131,834,899.13  128,739,338.77EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  26,600.00  20,600.00  6,000.00  6,000.00EFECTIVO

1112  3,095,560.36  167,486,574.64  38,753,235.87  131,828,899.13  128,733,338.77BANCOS / TESORERÍA

1120  1,946,474.46  178,417,383.93  166,032,993.92  14,330,864.47  12,384,390.01DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  162,988,826.50  162,988,826.50  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,918,520.46  14,842,731.32  2,448,142.24  14,313,109.54  12,394,589.08DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  530,506.18  530,506.18  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  27,954.00  55,319.93  65,519.00  17,754.93 -10,199.07OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  17,108,590.11  6,548,169.37  0.00  23,656,759.48  6,548,169.37DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  17,108,590.11  6,548,169.37  0.00  23,656,759.48  6,548,169.37ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  24,627,778.87  74,264.36  0.00  24,702,043.23  74,264.36ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  17,256,986.14  74,264.36  0.00  17,331,250.50  74,264.36BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  4,030,000.00  0.00  0.00  4,030,000.00  0.00TERRENOS

1233  2,220,519.76  0.00  0.00  2,220,519.76  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  74,264.36  0.00  74,264.36  74,264.36CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  11,006,466.38  0.00  0.00  11,006,466.38  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  28,203,312.43  0.00  0.00  28,203,312.43  0.00BIENES MUEBLES
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1241  2,167,975.49  0.00  0.00  2,167,975.49  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  1,727,054.30  0.00  0.00  1,727,054.30  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  901,689.62  0.00  0.00  901,689.62  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  20,804,563.53  0.00  0.00  20,804,563.53  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  256,940.00  0.00  0.00  256,940.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  2,289,120.16  0.00  0.00  2,289,120.16  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  55,969.33  0.00  0.00  55,969.33  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -20,832,519.70  0.00  0.00 -20,832,519.70  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,478,188.46  0.00  0.00 -1,478,188.46  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -19,354,331.24  0.00  0.00 -19,354,331.24  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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